
 
 

 

Stránka | 1 

 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 7. 2024 

(dále jen „smlouva“) 
 

na realizaci zakázky s názvem: 

„Energetické úspory MŠ Svatava“, 
dílčí část „DČ3 – výměna výplní“ 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

      I. 
     Smluvní strany 
Městys Svatava 
sídlem:   ČSA 277, 357 03 Svatava 
zastoupen:  Ing. Eva Třísková, starostka 
IČ:   00573141 
DIČ:   CZ00573141  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.:   11925391/0100 
kontaktní osoba: Ing. Eva Třísková, tel.: +420 724 180 758, email: starosta@mestyssvatava.cz 
jako objednatel na straně jedné 
 
a  
 
NELAN spol. s r.o. 
sídlem:   Horní Ves 1, 350 02 Cheb 
zastoupen:  Dana Harantová Jelínková, jednatelka 
IČ:   18233821 
DIČ:   CZ18233821 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
č. ú.:   180882134/0300 
kontaktní osoba ve věceh smluvních: 

Petr Jelínek, +420 602 461 739, jelinek.p@nelan.cz 
Dana Harantová Jelínková, +420 602 944 493, harantova@nelan.cz 

kontaktní osoba ve věceh technických: 
Marcela Kučerová, tel.: +420 724 335 794, email: kucerova@nelan.cz 

jako zhotovitel na straně druhé 
 
Dále také obecně jako „smluvní strany“ 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1.  
 
 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava celkové ceny díla v souvislosti se provedenou redukcí odchylek 
projektové dokumentace vůči skutečnému stavu. 
 

mailto:starosta@mestyssvatava.cz
mailto:jelinek.p@nelan.cz
mailto:harantova@nelan.cz
mailto:kucerova@nelan.cz


 
 

 

Stránka | 2 

 

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k úpravě ceny díla (navýšení) o 62 930 Kč bez 
DPH (76 145,30 Kč včetně DPH). 
 
1. Čl. VI. Cena díla bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje následujícím 

zněním: 

„ 1. Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

971 816,34 Kč včetně DPH 
(slovy: devět set sedmdesát jedna tisíc osm set šestnáct korun českých, třicet čtyři haléřů) 

bez DPH: 803 154 Kč 
(slovy: osm set tři tisíc sto padesát čtyři koruny české) 

sazba 21 % DPH: 168 662,34 Kč 
(slovy: jedno sto šedesát osm tisíce šest set šedesát dvě koruny české třicet čtyři haléřů)“ 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze 
změny. 

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) 
tohoto zákona. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. 
Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že 
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, 
odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou 
změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven výhradně v elektronické podobě. 
5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen zastupitelstvem městysu Svatava 

dne 18.07.2024 usnesením č. 343. 
 
 
Přílohy Dodatku č. 1: 
1) aktualizovaný položkový rozpočet 
 
 
 
 
Ve Svatavě dne dle data el. podpisu   V Horní Vsi dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
 ..………………………………............    .………………………………................ 
    Ing. Eva Třísková, starostka            Dana Harantová Jelínková, jednatelka 



Č. okna Popis Rozměry Sklo Žaluzie Č. okna Popis Rozměry Sklo Žaluzie CENOVÝ ROZDÍL POZNÁMKA

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 1
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1420 X 1190 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1440 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 2
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1405 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1440 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 3,1
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1410 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1440 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 3,2
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1410 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1440 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 4,1
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1440 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 4,2
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 4,3
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1170 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1460 mm 1802 Ano 1734
468 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 4,4
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1450 mm 1790 Ano 1734
456 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 5
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1450 mm 1779 Ano 1734
445 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 5
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1450 mm 1779 Ano 1734
445 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 6
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1190 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5818 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1445 mm 1426 Ano 1734
95 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 7,2
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5818 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1450 mm 1334 Ne
-1731 bez žaluzií

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 9
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1175 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5818 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1450 mm 1790 Ne
-1275 bez žaluzií

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 11
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1445 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 12
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1170 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1445 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 13
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1445 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 14
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1445 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 14
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

360 mm
délka

1445 mm 1334 Ano 1734
0

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 15
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1445 mm 1784 Ano 1734
450 větší hloubka parapetu

01 
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1400 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
180 mm

délka
1450 mm 300 hloubka

340 mm
délka

1450 mm 1334 Ano 1734 15
Okno - 2 Dílné; 2 - Křídlé
Otevíravé + Otevíravo-
sklopné

1415 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5815 hloubka
200 mm

délka
1460 mm 300 hloubka

380 mm
délka

1445 mm 1784 Ano 1734
450

02 Vchodové dveře - 2 - Křídlé
Levé otevíravé; dovnitř

1. 1000 x 
2400

2. 500 x 2400

Trojsklo
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
30433 / / / / Ne 16 Vchodové dveře - 2 - Křídlé

Levé otevíravé; dovnitř
1550 x 2346

Trojsklo
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
35495 / / 0 / / 0 Ne 0

5062 navíc el. vrátný, zavírač, jiná klika, jiný vzhled

03
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

800 x 800 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 2295 180 mm 850 mm 191 340 mm 850 mm 835 Ne 16,1 Okno - 1 Dílné, pevné Půda 390 x 780 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 1218 / / 0 / / 0 Ne 0
1218 okno půda navíc

16,2 Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravé křídlo Pravé

1035 x 1095 Pln= - bez zasklení 7925 / / 0 / / 0 ne 0  7925 vlez na půdu navíc

04
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

750 x 550 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 2057 180 mm 750 mm 172 340 mm 750 mm 752 Ne 8
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

765 x 555 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 2057 není 0 480 mm 790 mm 1146 Ne
222 větší hloubka parapetu

05 Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Sklopné křídlo

1100 x 550 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 2686 180 mm 1150 mm 245 340 mm 1150 mm 1084 Ne 7,1 Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Sklopné křídlo

1150 x 570 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 2686 200 mm 1190 mm 245 380 mm 1130 mm 1426 Ne 342 větší hloubka parapetu

06
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 80 mm 1250 mm 207 280 mm 1250 mm 911 Ne 10,1
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 není 0 320 mm 1160 mm 911 Ne
-207 není vnitřní parapet

06
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 80 mm 1250 mm 207 280 mm 1250 mm 911 Ne 10,2
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 není 0 320 mm 1160 mm 911 Ne
-207 není vnitřní parapet

06
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1200 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 80 mm 1250 mm 207 280 mm 1250 mm 911 Ne 10,2
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1200 x 1195 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 4440 není 0 320 mm 1160 mm 911 Ne
-207 není vnitřní parapet

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

TABULKA VÝPLNÍ PROJEKT

Parapety
vnitřní                        venkovní

TABULKA VÝPLNÍ SKUTEČNOST

Parapety
vnitřní                        venkovní



07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

07
Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1. 1050 x 
1400

2. 1050 x 500
Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 50 mm 1100 mm 186 240 mm 1100 mm 607 Ano 2121 18

Okno - 2 Dílné; 1 - Křídlé
1. Otevíravo-sklopné křídlo
2. Pevné

1040 x 1870 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5704 není 0 300 mm 1055 mm 918 Ano 2121
125 není vnitřní parapet, větší hloubka u vnějšího

08

Balkónové dveře + Okno - 
3 Dílné
1. se sklodělící příčkou 
Levé otevíravé; dovnitř
Otevíravo-sklopné křídlo
2. a 3. a 4. Pevné

1. 800 x 2400
2. 1000 x 

1700
3. 1000 x 

1700
4. 1000 x 

1700

Trojsklo
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
25022 / / 0 / / 0 Ano 6064 19

Balkónové dveře + Okno - 
3 Dílné
1. se sklodělící příčkou 
Levé otevíravé; dovnitř
Otevíravo-sklopné křídlo
2. a 3. a 4. Pevné

4735 x 2570
Trojsklo

venk. sklo: TMP 33.1 
(6,38)

29622 150 mm 3950 mm 576 300 mm 3935 mm 3076 Ano 7182

9370 navíc parapety, změna způsobu otevírání

09
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 195 mm 1150 mm 492 Ano 1264 20
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1045 x 1615 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1070 mm 193 380 mm 1065 mm 1351 Ano 1264
859 větší hloubka parapetu

09
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 195 mm 1150 mm 492 Ano 1264 20
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 380 mm 1065 mm 1351 Ano 1264
859 větší hloubka parapetu

09
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 195 mm 1150 mm 492 Ano 1264 20
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 380 mm 1065 mm 1351 Ano 1264
859 větší hloubka parapetu

09
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 195 mm 1150 mm 492 Ano 1264 20
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1100 x 1600 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5375 150 mm 1150 mm 193 380 mm 1065 mm 1351 Ano 1264
859 větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 17
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1030 x 1675 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 300 mm 1055 mm 918 Ano 1233
1691 navíc žaluzie, větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 21,1
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1045 x 1675 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 380 mm 1065 mm 1351 Ne 0
891 navíc ornamentní sklo, větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 21,2
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1040 x 1675 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 380 mm 1065 mm 1351 Ne 0
891 navíc ornamentní sklo, větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 22,1
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1030 x 1675 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 300 mm 1055 mm 922 Ano 1264
1726 navíc žaluzie, větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 22,2
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1030 x 1670 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 300 mm 1055 mm 918 Ano 1264
1722 navíc žaluzie, větší hloubka parapetu

10
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1050 x 1650 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 70 mm 1100 mm 186 90 mm 1100 mm 274 Ne 22,3
Okno - 1 Dílné; 1 - Křídlé
Otevíravo-sklopné křídlo 
Pravé

1045 x 1670 Trojsklo; Ug=0,5W/m2 5343 není 300 mm 1060 mm 918 Ano 1264
1722 navíc žaluzie, větší hloubka parapetu

11

Vchodové dveře - 1 - Křídlé 
se světlíky
1. Pravé otevíravé; dovnitř
2. Pevné

1. 900 x 2050
2. 900 x 450

Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
17928 / / / / Ne 22,4

Vchodové dveře - 1 - Křídlé 
se světlíky
1. Pravé otevíravé; dovnitř
2. Pevné

895 x 2560
Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
23673 / / / / Ne

5745 navíc el. vrátný, zavírač, jiná klika, jiný vzhled

12 Okno - 1 Dílné
Pevné se sklodělící příčkou

2460 x 2600
Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
19473 / / 400 mm 2510 mm 3340 Ne 23 Okno - 1 Dílné

Pevné se sklodělící příčkou
2443,5 X 2535

Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
22509 / / 400 mm 3000 mm 4941 Ne

3637 navíc roršiřovací profili, delší parapet 

13 Okno - 1 Dílné
Pevné

1600 x 2600
Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
12536 / / 400 mm 1650 mm 2243 Ne 24 Okno - 1 Dílné

Pevné
1651 x 2535

Trojsklo; Ug=0,5W/m2
venk. sklo: TMP 33.1 

(6,38)
13963 / / 400 mm 2100 2817 Ne

2001

14 Vchodové dveře - 1 - Křídlé
Pravé otevíravé; dovnitř

1. 900 x 2000 Pevné - bez zasklení 14009 / / / / Ne 25 Vchodové dveře - 1 - Křídlé
Pravé otevíravé; dovnitř

975 x 2010 Pevné - bez zasklení 14009 / / / / 0 Ne
0

15 Vchodové dveře - 1 - Křídlé
Pravé otevíravé; dovnitř

1. 900 x 2000 Pevné - bez zasklení 14009 / / / / Ne 26 Vchodové dveře - 1 - Křídlé
Pravé otevíravé; dovnitř

900 x 1890 Pevné - bez zasklení 14009 / / / / 0 Ne
0

27 Vchodové dveře - 1 - Křídlé
Pravé otevíravé; dovnitř

900 x 2010 Pevné - bez zasklení 0 / / / / 0 Ne
dveře nebudou, změna 17.7. 

16 demontáž a montáž prvků 269m 67228 16 demontáž a montáž prvků 287 69531 2303

17 demontáž a montáž 
jednokřídlých dveří

3ks 9870 17 demontáž a montáž 
jednokřídlých dveří

3 9870 0



18 demontáž a montáž 
dvoukřídlých dveří

1ks 4580 18 demontáž a montáž 
dvoukřídlých dveří

1ks 4580 0
19 montáž vnějších parapetů 59m 14192 19 montáž vnějších parapetů 59m 14192 0

20 montáž vnitřních parapetů 55m 13220 20 montáž vnitřních parapetů 55m 13220 0
21 montáž žaluzií 67ks 9690 21 montáž žaluzií 68ks 9834 144

22 parotěsné a 
paropropustné pásky

354m 49473 22
parotěsné a 
paropropustné pásky + 
VKP páska pozice č. 23,24

364 52369
2896 VKP páska navíc 

24 zednické začištění 269m 64387 24 zednické začištění 269m 64387 0

25 zednické začištění 1kř. 
Dveří

3ks 6840 25 zednické začištění 1kř. 
Dveří

3ks 6840 0

24 zednické začištění 2kř. 
dveří

1ks 3360 24 zednické začištění 2kř. 
dveří

1ks 3360 0
25 demontáž mříží 5ks 2500 2500

26 úprava otvoru pro dveře 
pozice 25,26,27

19m 9500 9500
celkem bez DPH 740224 celkem bez DPH 803154
celkem s DPH 895671,04 celkem s DPH 971816

více/méně práce celkem 62930 bez DPH


		2024-07-19T12:24:07+0200
	Ing. Eva Třísková


		2024-07-19T12:58:57+0200
	Dana Harantová Jelínková




